
Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U13m
AK U13m - 2 Rd.= 20 km 30.08.20 Ø km/h 35,9

DNF ( Nr: 73,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 58 10083808182 BIEBERLE, Onno RSV Osterweddingen e.V. 00:33:23 SAH 08

2. 54 10084811427 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 00:33:23 HES 08

3. 55 10094974603 KADRISPAHIC, Julian RSV FROH Fulda e.V. 00:33:23 HES 08

4. 56 10092555158 SCHÖFFBERGER, Konrad RV Sossenheim 1895 e.V. 00:34:32 01:09 HES 08

5. 53 10092564252 LAKE, Cooper Sportclub Berlin e.V. 00:34:32 01:09 BER 08

6. 83 10054456992 JERZYNA, Max SSV Gera e.V. 00:34:32 01:09 THÜ 08

7. 51 10095765252 MORITZ, David SC Berlin 00:34:32 01:09 BER 08

8. 57 10093513337 KUNZ, Noah RSC Linden e.V. 00:34:32 01:09 RLP 08

9. 59 10079724078 GÜNZEL, Gustav RSV Osterweddingen e.V. 00:34:32 01:09 SAH 08

10. 74 10054076672 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. 00:35:50 02:27 THÜ 08

11. 60 10093856271 LIEDTKE, Finn RSV Osterweddingen e.V. 00:35:50 02:27 SAH 09

12. 64 10063659060 DANISS, Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 00:36:09 02:46 THÜ 08

13. 82 10071992471 JERZYNA, Felix SSV Gera e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 09

14. 67 10083174349 RIST, Oskar RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 09

15. 76 10091717322 KAISER, Lenny RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 08

16. 88 10091710248 SIMMEL, Fabian SC Berlin 00:36:26 03:03 BER 09

17. 62 10075565913 ZEISE, Fabian 1. Radclub Jena e.V. 00:37:20 03:57 THÜ 09

18. 81 10074120714 WIEDEMANN, Aron SV Sömmerda e.V. 00:37:26 04:03 THÜ 09

19. 52 10079719836 LECHLEITNER, Moritz SC Berlin e.V. 00:37:46 04:23 BER 08

20. 86 10072007326 PLOG, Adrian SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 09

21. 85 10072007528 KÖLLING, Max SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 08

22. 68 10051830013 BÖHME, Elias-Leon RSC Turbine Erfurt 00:39:04 05:41 THÜ 08

23. 84 10054476800 KRASEMANN, Falk SSV Gera e.V. 00:39:21 05:58 THÜ 08

24. 75 10065489128 MEINHOLD, Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:39:45 06:22 THÜ 09

25. 87 10107229844 RUPPELT, Finn Joshua SSV Gera e.V. 00:40:12 06:49 THÜ 08

26. 70 10092561323 NEUNEMANN, Arnold RSC Turbine Erfurt 00:40:31 07:08 THÜ 08

27. 63 10083463531 KÖHLER, Mark 1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:41:16 07:53 THÜ 09

28. 77 10099266346 FRITSCHE, Yannik Benito SV Sömmerda e.V. 00:42:14 08:51 THÜ 08

29. 80 10074120108 HÖRNING, Niklas SV Sömmerda e.V. 00:42:28 09:05 THÜ 08

30. 79 10054455578 HAUPT, Leon SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 08

31. 78 10096599048 GLAAß, Justin SV Sömmerda e.V. 00:44:46 11:23 THÜ 08

Erstellt am: 30.08.2020 - 12:20 Uhr  -www.finishtime.de - Seite 1 / 5  -   Kollegium der Kommissäre -                         



Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U13w
AK U13w - 2 Rd.= 20 km 30.08.20 Ø km/h 35,9

DNF ( Nr: 73,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 92 10062254378 RASCH, Jette Genthiner RC 66 e.V. 00:34:32 01:09 SAH 08

2. 93 10083808384 BIEBERLE, Edda RSV Osterweddingen e.V. 00:34:32 01:09 SAH 09

3. 94 10050003177 MEINECKE, Lisa RSV Osterweddingen e.V. 00:35:50 02:27 SAH 08

4. 96 10072534863 SCHEIDING, Alyssa RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 08

5. 91 10105063714 DWORATZEK, Klara RSC Cottbus 00:36:09 02:46 BRA 08

6. 89 10095156071 RAAKE, Marie Loise SC Berlin 00:40:34 07:11 BER 09

7. 95 10063110002 SCHEFFLER, Amelie-Annabell1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:43:25 10:02 THÜ 08

8. 98 10054456689 GÖLLER, Lilly SSV Gera e.V. 00:43:48 10:25 THÜ 08

9. 97 10107016646 BORNSCHEIN, Nele SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 09
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Thüringer Landesmeisterschaft  - E R G E B N I S - U13m
AK U13m - 2 Rd.= 20 km 30.08.20 Ø km/h 35,9

DNF ( Nr: 73,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 83 10054456992 JERZYNA, Max SSV Gera e.V. 00:34:32 01:09 THÜ 08

2. 74 10054076672 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. 00:35:50 02:27 THÜ 08

3. 64 10063659060 DANISS, Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 00:36:09 02:46 THÜ 08

4. 82 10071992471 JERZYNA, Felix SSV Gera e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 09

5. 67 10083174349 RIST, Oskar RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 09

6. 76 10091717322 KAISER, Lenny RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 08

7. 62 10075565913 ZEISE, Fabian 1. Radclub Jena e.V. 00:37:20 03:57 THÜ 09

8. 81 10074120714 WIEDEMANN, Aron SV Sömmerda e.V. 00:37:26 04:03 THÜ 09

9. 86 10072007326 PLOG, Adrian SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 09

10. 85 10072007528 KÖLLING, Max SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 08

11. 68 10051830013 BÖHME, Elias-Leon RSC Turbine Erfurt 00:39:04 05:41 THÜ 08

12. 84 10054476800 KRASEMANN, Falk SSV Gera e.V. 00:39:21 05:58 THÜ 08

13. 75 10065489128 MEINHOLD, Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:39:45 06:22 THÜ 09

14. 87 10107229844 RUPPELT, Finn Joshua SSV Gera e.V. 00:40:12 06:49 THÜ 08

15. 70 10092561323 NEUNEMANN, Arnold RSC Turbine Erfurt 00:40:31 07:08 THÜ 08

16. 63 10083463531 KÖHLER, Mark 1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:41:16 07:53 THÜ 09

17. 77 10099266346 FRITSCHE, Yannik Benito SV Sömmerda e.V. 00:42:14 08:51 THÜ 08

18. 80 10074120108 HÖRNING, Niklas SV Sömmerda e.V. 00:42:28 09:05 THÜ 08

19. 79 10054455578 HAUPT, Leon SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 08

20. 78 10096599048 GLAAß, Justin SV Sömmerda e.V. 00:44:46 11:23 THÜ 08
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Thüringer Landesmeisterschaft  - E R G E B N I S - U13w
AK U13w - 2 Rd.= 20 km 30.08.20 Ø km/h 35,9

DNF ( Nr: 73,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 96 10072534863 SCHEIDING, Alyssa RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 08

2. 95 10063110002 SCHEFFLER, Amelie-Annabell1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:43:25 10:02 THÜ 08

3. 98 10054456689 GÖLLER, Lilly SSV Gera e.V. 00:43:48 10:25 THÜ 08

4. 97 10107016646 BORNSCHEIN, Nele SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 09
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Straßenrennen des RSC Turbine Erfurt  - E R G E B N I S - U13m /U13w
AK U13m /U13w - 2 Rd.= 20 km 30.08.20 Ø km/h 35,9

DNF ( Nr: 73,  )

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG

1. 58 10083808182 BIEBERLE, Onno RSV Osterweddingen e.V. 00:33:23 SAH 08

2. 54 10084811427 RÜCKZIEGEL, Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 00:33:23 HES 08

3. 55 10094974603 KADRISPAHIC, Julian RSV FROH Fulda e.V. 00:33:23 HES 08

4. 56 10092555158 SCHÖFFBERGER, Konrad RV Sossenheim 1895 e.V. 00:34:32 01:09 HES 08

5. 53 10092564252 LAKE, Cooper Sportclub Berlin e.V. 00:34:32 01:09 BER 08

6. 83 10054456992 JERZYNA, Max SSV Gera e.V. 00:34:32 01:09 THÜ 08

7. 92 10062254378 RASCH, Jette Genthiner RC 66 e.V. 00:34:32 01:09 SAH 08

8. 51 10095765252 MORITZ, David SC Berlin 00:34:32 01:09 BER 08

9. 57 10093513337 KUNZ, Noah RSC Linden e.V. 00:34:32 01:09 RLP 08

10. 59 10079724078 GÜNZEL, Gustav RSV Osterweddingen e.V. 00:34:32 01:09 SAH 08

11. 93 10083808384 BIEBERLE, Edda RSV Osterweddingen e.V. 00:34:32 01:09 SAH 09

12. 74 10054076672 ESCH, Raul RSC Waltershausen-Gotha e.V. 00:35:50 02:27 THÜ 08

13. 94 10050003177 MEINECKE, Lisa RSV Osterweddingen e.V. 00:35:50 02:27 SAH 08

14. 60 10093856271 LIEDTKE, Finn RSV Osterweddingen e.V. 00:35:50 02:27 SAH 09

15. 64 10063659060 DANISS, Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 00:36:09 02:46 THÜ 08

16. 82 10071992471 JERZYNA, Felix SSV Gera e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 09

17. 96 10072534863 SCHEIDING, Alyssa RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 08

18. 91 10105063714 DWORATZEK, Klara RSC Cottbus 00:36:09 02:46 BRA 08

19. 67 10083174349 RIST, Oskar RSC Turbine Erfurt 00:36:09 02:46 THÜ 09

20. 76 10091717322 KAISER, Lenny RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:36:09 02:46 THÜ 08

21. 88 10091710248 SIMMEL, Fabian SC Berlin 00:36:26 03:03 BER 09

22. 62 10075565913 ZEISE, Fabian 1. Radclub Jena e.V. 00:37:20 03:57 THÜ 09

23. 81 10074120714 WIEDEMANN, Aron SV Sömmerda e.V. 00:37:26 04:03 THÜ 09

24. 52 10079719836 LECHLEITNER, Moritz SC Berlin e.V. 00:37:46 04:23 BER 08

25. 86 10072007326 PLOG, Adrian SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 09

26. 85 10072007528 KÖLLING, Max SSV Gera e.V. 00:38:29 05:06 THÜ 08

27. 68 10051830013 BÖHME, Elias-Leon RSC Turbine Erfurt 00:39:04 05:41 THÜ 08

28. 84 10054476800 KRASEMANN, Falk SSV Gera e.V. 00:39:21 05:58 THÜ 08

29. 75 10065489128 MEINHOLD, Thorben RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 00:39:45 06:22 THÜ 09

30. 87 10107229844 RUPPELT, Finn Joshua SSV Gera e.V. 00:40:12 06:49 THÜ 08

31. 70 10092561323 NEUNEMANN, Arnold RSC Turbine Erfurt 00:40:31 07:08 THÜ 08

32. 89 10095156071 RAAKE, Marie Loise SC Berlin 00:40:34 07:11 BER 09

33. 63 10083463531 KÖHLER, Mark 1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:41:16 07:53 THÜ 09

34. 77 10099266346 FRITSCHE, Yannik Benito SV Sömmerda e.V. 00:42:14 08:51 THÜ 08

35. 80 10074120108 HÖRNING, Niklas SV Sömmerda e.V. 00:42:28 09:05 THÜ 08

36. 95 10063110002 SCHEFFLER, Amelie-Annabell1. RSV 1886 Greiz e.V. 00:43:25 10:02 THÜ 08

37. 98 10054456689 GÖLLER, Lilly SSV Gera e.V. 00:43:48 10:25 THÜ 08

38. 79 10054455578 HAUPT, Leon SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 08

39. 97 10107016646 BORNSCHEIN, Nele SV Sömmerda e.V. 00:44:38 11:15 THÜ 09

40. 78 10096599048 GLAAß, Justin SV Sömmerda e.V. 00:44:46 11:23 THÜ 08
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